

## 営業目標の改定について

### 1 趣旨

2017年度の営業目標について営業目標算定要素に変更が生じたことから、営業目標を改定する。

### 2 改定日

2017年6月1日(木)

### 3 改定額等

別紙のとおり

2017年度営業目標改定（6月1日付）改定額等

局名	合計(千円)									合計(個)								
	合計(千円)			収入(真水分)(千円)			収入(一体営業分)(千円)			合計(個)			ゆうパック(窓口引受分)			ゆうパック(一体営業)		
	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
春日山										20,970	▲ 16,000	4,970	1,790	0	1,790	19,180	▲ 16,000	3,180
長岡東神田	17,053	▲ 3,129	13,924	16,580	▲ 3,129	13,451	473	0	473									
来迎寺										3,830	▲ 110	3,720	1,540	0	1,540	2,290	▲ 110	2,180
羽生田	21,368	▲ 2,204	19,164	20,669	▲ 2,204	18,465	699	0	699									
八木前	6,510	▲ 792	5,718	4,071	0	4,071	2,439	▲ 792	1,647									
曾野木	10,133	▲ 2,490	7,643	6,962	0	6,962	3,171	▲ 2,490	681									
新潟山木戸	29,506	▲ 2,315	27,191	20,815	▲ 2,315	18,500	8,691	0	8,691									
多田	9,287	▲ 769	8,518	7,440	0	7,440	1,847	▲ 769	1,078	5,570	▲ 1,020	4,550	2,990	0	2,990	2,580	▲ 1,020	1,560
傍陽	21,609	▲ 17,000	4,609	3,867	0	3,867	17,742	▲ 17,000	742	16,850	▲ 15,000	1,850	630	0	630	16,220	▲ 15,000	1,220
麻績	21,543	▲ 6,650	14,893	13,488	0	13,488	8,055	▲ 6,650	1,405	14,830	▲ 11,400	3,430	2,740	0	2,740	12,090	▲ 11,400	690
ちの本町	25,981	111	26,092	24,748	111	24,859	1,233	0	1,233									
茅野駅前	28,909	▲ 111	28,798	21,811	▲ 111	21,700	7,098	0	7,098									
下諏訪大門	13,705	▲ 288	13,417	10,063	0	10,063	3,642	▲ 288	3,354									
富県										3,740	140	3,880	780	0	780	2,960	140	3,100
藤沢										760	▲ 140	620	610	0	610	150	▲ 140	10

15局・部

15局・部